

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky

## OBJEDNÁVAJÍCÍ:

16. základní škola a mateřská škola Plzeň,  
Americká třída 30, příspěvková

Americká třída 30  
301 38 Plzeň  
IČ 68784597  
DIČ  
Tel.:  
E-mail:

Příspěvková organizace je zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 566.

Útvar: Základní škola - Plzeň  
Číslo dokladu: 000001  
Číslo smlouvy:

## DODAVATEL :

Nábytek PEŠKA s.r.o.  
Klatovská 35  
301 00 Plzeň 1  
IČ: 25209132  
DIČ:

Datum pořízení: 28.5.2019  
Požadované datum dodání: 9.8.2019  
Požadovaný termín dodání:

Dodávku převezme:  
E-mail pro fakturaci:  
Forma úhrady Platebním příkazem

## Upřesnění objednávky:

řádek	Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství	MJ	Cena celkem
1	900 00002	Objednáváme u vás nábytek včetně montáže a dopravy - viz příloh a. Nábytek prosíme dodat 06.08.2019 (úterý) - doručovací adresa: Resslova 6, Plzeň. Cena nábytku s DPH: 148.419,-Kč; bez DPH: 122.660,-Kč. Mnohokrát děkujeme.	148 419,00	1,00		148 419,00 Kč

1,00 148 419,00 Kč

**Celková cena včetně DPH**

**148 419,00 Kč**

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správce rozpočtu:

.....  
podpis odběratele

## Akceptace objednávky (přijetí nabídky):

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne: 28.05.2019

.....  
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

.....  
(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :

- Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“
- V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Objednávka:  
Vystavil:

Strana: 1 / 1

zákazník: 16.ZŠ a MŠ  
 provedení: Hobis  
 Datum: 24. 5. 2019  
 č.návrhu 203/2019

**Provedení: akát/buk**

Typ	Název	Cena/ks	Ks	Cena celkem
S 3 80 01	skříň, akát	3748,00	1	3748,00
S 3 80 02	skříň, akát	3512,00	1	3512,00
S 5 80 05	skříň, akát	5540,00	2	11080,00
S 5 80 03	skříň, akát	4503,00	2	9006,00
S 5 80 00	policová skříň, akát	5472,00	1	5472,00
FS 1200	pracovní stůl, akát	4788,00	2	9576,00
FS 1200	pracovní stůl, buk	4788,00	1	4788,00
FS 800	pracovní stůl, akát	4000,00	1	4000,00
K 23	kontejner, akát	3622,00	2	7244,00
K 23	kontejner, buk	3622,00	2	7244,00
SR 5	police, akát	3584,00	1	3584,00
HPS 120	závěsná police, akát	1232,00	3	3696,00
HPS 80	závěsná police, akát	870,00	1	870,00
OSZ 40	zrcadlová stěna, akát	1017,00	1	1017,00
D 5 80 00	policová skříň, buk	4511,00	2	9022,00
D 5 80 05	skříň, buk	4578,00	2	9156,00
D 3 80 01	skříň, buk	3007,00	1	3007,00
D 5 80 01	šatní skříň, buk	4095,00	1	4095,00
CALYPSO	kancelářská židle, 1511	2855,00	1	2855,00
CALYPSO	kancelářská židle, 13A11	2885,00	1	2885,00
CALYPSO	kancelářská židle, 12A11	2885,00	1	2885,00
94-11-240	podložka pod židli 120x240	4243,00	2	8486,00
R 800	rektifikace	148,00	13	1924,00
R400A	rektifikace	111,00	1	111,00

celkem bez DPH

119 263,00 Kč

**Celkem**

**119 263,00 Kč**

**Sleva 5%**

**-5 963,15 Kč**

**Cena po slevě**

**113 299,90 Kč**

<b>Montáž nábytek</b>	<b>8 851,04 Kč</b>
<b>Montáž židle a křesla</b>	<b>258,80 Kč</b>
<b>Doprava</b>	<b>250,00 Kč</b>
<b>Celkem za dodávku bez DPH</b>	<b>122 660,00 Kč</b>
<b>+ 21% DPH</b>	<b>25 759,00 Kč</b>
<b>Celkem za dodávku s DPH</b>	<b>148 419,00 Kč</b>